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COOPERATIVA DEL MAGISTERIO

Pos.

O 0O NOULL B WN R

B W WWWWWWWWWNNNNNNNNNNRRRRPERRRRER PR
OCLOVYNODUDNWNROWOVONIOODTUDWNRPL,OWLOMNOGOUDWNIERO

41

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Dorsal Apellido

96
69
189
64
187

178
190
34
32
179
30
27
100
66
61

958

175
26
95

139

35
188
216

58
172

82

62

63
176

28

25
191

33

29

92
241

Vargas Marquez
Marquez

Bueno
Ordoiez Murra
Cuartas Monroy
Lépez Narandjo
Cafas Restrepo
Tibaquira

Pefia

Sanchez
Cérdoba Osorio
Farfan

Juzga
Hernandez Molina
Beltran

Sulvara

Mantilla Giraldo
Perez

Bautista Pinto
Castillo Carridn
Rivas Venegas
Cocunubo
Manrique Polanco
Rocha

Sanchez Forero
Osorio

Gomez
Cristancho
Feliciano
Garzén Rico
Cabarique
Gordillo
Martinez

Diaz Silva
Sanchez.
Giraldo
Medrano
Camilo

Villada.

Vargas Blanco
Fernandez

CQlasica Coderma 'y

Locos por la bic

14 de marzo
Categoria A

Nombre Club
Jair Jussepi Ciclo star
Eder Francisco Ciclo élite
Jhon Wilmer Locos por la bici
Luis Ciclo élite
Jeisson Locos por la bici
Uriel Camilo Canapro
Nicolas First Cycling Team
Edisson Locos por la bici
Jhon Ciclo red
Yerson Ciclo red
Sergio First Cycling Team
Martin G. Ciclored
Daniel Ciclored
Jose Ariel Ciclo star
Oscar Ciclo élite
Elkin Cyclolab
Michael Steven Canapro
Julian Ciclo élite
José Ignacio Canapro
Cristian Camilo Canapro
Jose Jahir First Cycling Team
Oscar Ciclo red

Roberto Carlos
Juan Alberto
Yeison Alexis
Orlando
Hoover

Diego

Andres

Carlos Andrés
Luis

Jhon Fredy
Luis Ariel

Juan Fernando
Nicolas

Carlos

Johan

Wilson

Diego

Daniel Alberto
Diego

Ciclo star
Codema

Canapro

Ciclo red

Locos por la bici
Picardias

Ciclo élite

First Cycling Team
Cyclolab

Ciclo élite

Ciclo élite

First Cycling Team
Ciclo red

Ciclo red

Locos por la bici
Ciclo red

Ciclo red

Ciclo star

Tour & nativa

Tiempo

02:03:59
02:03:59
02:04:00
02:04:00
02:07:44
02:07:45
02:07:46
02:07:46
02:07:47
02:07:49
02:10:08
02:10:08
02:10:08
02:10:08
02:10:09
02:10:09
02:10:09
02:10:12
02:11:50
02:11:50
02:13:00
02:15:35
02:15:36
02:15:36
02:15:37
02:15:37
02:15:38
02:15:44
02:17:45
02:17:45
02:17:46
02:17:48
02:17:48
02:18:25
02:21:36
02:21:36
02:21:37
02:21:37
02:21:37
02:21:53
02:24:04

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:00:00
0:00:01
0:00:01
0:03:45
0:03:46
0:03:47
0:03:47
0:03:48
0:03:50
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:09
0:06:10
0:06:10
0:06:10
0:06:13
0:07:51
0:07:51
0:09:01
0:11:36
0:11:37
0:11:37
0:11:38
0:11:38
0:11:39
0:11:45
0:13:46
0:13:46
0:13:47
0:13:49
0:13:49
0:14:26
0:17:37
0:17:37
0:17:38
0:17:38
0:17:38
0:17:54
0:20:05




ey (asicademmy
Locos par la bici Zaco o e G2

14 de marzo
42 173  Duarte Rodriguez Cesar First Cycling Team 02:24:06 0:20:07
43 171  ArizaTorres Jorge Andrés First Cycling Team 02:24:06 0:20:07
44 31 Obando Samuel Ciclo red 02:24:06 0:20:07
45 70  Barbon Diego Ciclo élite 02:24:41 0:20:42
46 174  Calderdn Truijillo Jimmy Alexander First Cycling Team 02:24:57 0:20:58
47 101  Pinzon Torres Carlos Arturo Ciclo star 02:29:46 0:25:47
48 138 Cortez Govanny Codema 02:31:50 0:27:51
49 136 Galicia David Codema 02:36:00 0:32:01
50 134  Ortiz Edwin Codema 02:36:02 0:32:03
51 93  Albarracin Martinez Andres Felipe Ciclo star 02:37:29 0:33:30
52 137 Martinez Edward Codema 02:43:04 0:39:05
53 67 Herrera William David Ciclo élite 02:44:28 0:40:29
54 99  CerpaBernal Rafael Mauricio Ciclo star 02:51:16 0:47:17
55 1 Olaya Tovar Andrés Felipe Canapro 02:51:16 0:47:17
56 133 Acosta Aldemar Codema 03:01:24 0:57:25
57 65 Rodriguez Nelson F Ciclo élite 03:11:14 1:07:15
58 177 Lopez Mauricio First Cycling Team 03:21:14 1:17:15

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO




e ——
COOPERATIVA DEL MAGISTERIO

Pos. Dorsal Apellido

1 36 Correa Asmar
2 41 Oliveros

3 37 Arguello

4 193 Cano

5 39 Madrid

6 194 Medrano

7 43 Hernandez

8 72 Bernal

9 141 Gaitan

10 71 Lozano

11 102  Garcia Roldan
12 146  Malpica

13 192 Torres

14 38 Duque

15 142  Veloza

16 103 Melo Moreno
17 218  Rodriguez

18 140 Bolivar

19 7 Fuerte Celis
20 131  Vela

21 217 Matallana

22 40 Sanabria

23 195 Duarte

24 42 Mauricio

25 143 Villar

26 144  Ospina

27 73 Reyes

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

CQlasica Coderma 'y

Locos por la bic

14 de marzo

Categoria B

Nombre
Sebastian
Felipe
Felipe
Carlos
Javier

Jhon
Wilson
Leonardo
Wilson
Carlos

Jhon Fredy
Argelio
Alexis
Omar

Juan Carlos
Oscar Giovanni
Fredy
Omar

Juan Camilo
Carlos
Eduardo
Fabian
Javier Giovanni
Palacios
Deiber
Oscar
Victor

Club

Ciclo red

Ciclo red

Ciclo red

Locos por la bici
Ciclo red

Locos por la bici
Ciclo red

Ciclo élite
Codema

Ciclo élite

Ciclo star
Codema

Locos por la bici
Ciclo red
Codema

Ciclo star
Picardias
Codema
Canapro

Cme

Picardias

Ciclo red

Locos por la bici
Ciclo red
Codema
Codema

Ciclo élite

Tiempo
2:14:01
2:14:01
2:16:25
2:16:26
2:16:26
2:17:10
2:17:11
2:17:11
2:18:47
2:18:48
2:18:48
2:19:38
2:19:39
2:19:39
2:19:40
2:19:40
2:19:42
2:19:43
2:20:25
2:23:36
2:23:37
2:25:13
2:25:21
2:25:24
2:33:03
2:33:04
2:33:07

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:00:00
0:02:24
0:02:25
0:02:25
0:03:09
0:03:10
0:03:10
0:04:46
0:04:47
0:04:47
0:05:37
0:05:38
0:05:38
0:05:39
0:05:39
0:05:41
0:05:42
0:06:24
0:09:35
0:09:36
0:11:12
0:11:20
0:11:23
0:19:02
0:19:03
0:19:06
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COOPERATIVA DEL MAGISTERIO

Pos. Dorsal Apellido

1 205 Carvajal

2 181 Diaz Garcia

3 198 Suavita

4 9 Munoz

5 47  Garzon

6 201  Estupifian

7 197 Sepulveda

8 13 Rodriguez Rodriguez

9 202 Cuartas Cardona

10 105 Blanco

11 12 Quijano Bran

12 11 Chacén

13 204 Garzon Forero

14 104  Jaimes Sandoval

15 200 Rincon

16 74  Orjuela

17 75 Joya

18 49  Quintana

19 48  Sanchez

20 45 Ramirez

21 243  Prieto

22 238 Hernan Lopez

23 14  Corredor Camargo

24 153 Cantor

25 148 Davila

26 957 Fernandez

27 152 Lopez

28 239 Tibocha

29 150 Urrego

30 44 Torres.

31 199 Huesa

32 147 Casas

33 242  Fernandez

34 151 Sanchéz

35 149 Londoiio
CLASIFICACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO

(lasica Codemay

Locos por la bic

14 de marzo

Categoria C

Nombre
Edgar

Pedro Pablo
Luis

Alvaro Diego
Hector

Cesar Humberto
Camilo
Hernando
Luis Javier
Alcides Vargas
Gilmar Arturo
Eduin
Aldemar

Luis Antonio
Yoanny
David

Jaime

Jorge

Nestor
Hernando
JairoH

Carlos
Yimmy Alexander
Leonardo
Jorge

Ariel

Nelson
Carlos

Felipe

Nelson
Cayetano
Jorge

Edwin
Giovanni
Juan Manuel

Club

Locos por la bici
First Cycling Team
Locos por la bici
Canapro

Ciclo red

Locos por la bici
Locos por la bici
Canapro

Locos por la bici
Ciclo star
Canapro
Canapro

Locos por la bici
Ciclo star

Locos por la bici
Ciclo élite

Ciclo élite

Ciclo red

Ciclo red

Ciclo red

Tour & nativa
Titan colombia
Canapro
Codema
Codema

Tour & nativa
Codema

Titan colombia
Codema

Ciclo red

Locos por la bici
Codema

Tour & nativa
Codema
Codema

i3

Tiempo

02:11:58
02:14:24
02:14:24
02:14:24
02:14:24
02:14:25
02:14:25
02:14:25
02:14:25
02:14:26
02:14:26
02:14:26
02:18:21
02:18:22
02:20:05
02:20:06
02:20:06
02:20:06
02:20:07
02:22:16
02:26:22
02:26:23
02:26:23
02:26:23
02:26:25
02:27:48
02:27:48
02:27:48
02:27:49
02:27:49
02:31:07
02:31:40
02:43:47
02:59:28
03:08:41

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:26
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:27
0:02:28
0:02:28
0:02:28
0:06:23
0:06:24
0:08:07
0:08:08
0:08:08
0:08:08
0:08:09
0:10:18
0:14:24
0:14:25
0:14:25
0:14:25
0:14:27
0:15:50
0:15:50
0:15:50
0:15:51
0:15:51
0:19:09
0:19:42
0:31:49
0:47:30
0:56:43
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CODPERATIVA DEL MAGISTERIO

Pos. Dorsal
1 51
2 78
3 230
4 15
5 206
6 207
7 208
8 50
9 211
10 240
11 223
12 81
13 107
14 225
15 106
16 222
17 221
18 108
19 226
20 109
21 182
22 183
23 184
24 233
25 154
26 111
27 80
28 110
29 219
30 220
31 231
32 17
33 112
34 209
35 79
36 224
37 959
38 232

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO

Apellido
Castillo
Saavedra

Alvis Laverde
Benitez Ortiz
Herrera

Alarcon
Cardenas
Martinez
Gallego
Cifuentes

Pefa

Pedro Nel

Caro Vergara
Pefiuela

Perez Echeverry
Rojas

Alvarez

Davila

Rivera Flechas
Castillo Prieto
Arenas

Burbano
Vasquez Bernardez
Castillo Sierra
Diaz

Jesus Arcila
Lastre
Rodriguez Barbosa
Sanabria
Cristancho
Contreras Fierro
Ledn Vinchery
Castillo Prieto
Bueno

Veloza

Castro

Duarte
Contreras Fierro

(lasica Codemay
Locos por la bic

14 de marzo
CategoriaD
Nombre Club
Orlando Ciclo red
Carlos Ciclo élite
Nestor Orlando Pioneros
José Antonio Canapro

Hector
Oscar
Tiberio
Alberto
Leonel

Fabio

Ramon
Bonilla

Jose Antonio
Alberto
Edgar Mauricio
Mario

Victor
Ricardo Ortiz
Raul

Jesus Gustavo
Igor Miguel
Oscar Fernando
Vladimir
Ricardo

Jose H
Renson De
Miguel

Luis Alberto
Juan Carlos
Eliseo

Juan Carlos
Luis Felipe
Pedro Pablo
Rafael
Carlos K
Marco Tulio
Oscar
Nestor Javier

Locos por la bici
Locos por la bici
Locos por la bici
Ciclo red

Locos por la bici
Titan colombia
Picardias

Ciclo élite

Ciclo star
Picardias

Ciclo star
Picardias
Picardias

Ciclo star
Picardias

Ciclo star

First Cycling Team
First Cycling Team
First Cycling Team
Pioneros
Codema

Ciclo star

Ciclo élite

Ciclo star
Picardias
Picardias
Pioneros
Canapro

Ciclo star

Locos por la bici
Ciclo élite
Picardias
Picardias
Pioneros

Tiempo
2:17:20
2:17:21
2:23:33
2:23:34
2:23:34
2:23:34
2:23:45
2:23:58
2:23:58
2:23:58
2:23:59
2:26:31
2:26:31
2:26:31
2:26:31
2:26:32
2:26:36
2:30:09
2:30:10
2:30:10
2:30:10
2:33:48
2:33:49
2:33:50
2:33:52
2:34:35
2:34:36
2:34:37
2:38:14
2:40:58
2:40:59
2:41:00
2:41:43
2:41:43
2:41:46
2:49:34
2:58:06
3:12:50

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:00:01
0:06:12
0:00:01
0:00:00
0:00:00
0:00:11
0:00:13
0:00:00
0:00:00
0:00:01
0:02:32
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:01
0:00:04
0:03:33
0:00:01
0:00:00
0:00:00
0:03:38
0:00:01
0:00:01
0:00:02
0:00:43
0:00:01
0:00:01
0:03:37
0:02:44
0:00:01
0:00:01
0:00:43
0:00:00
0:00:03
0:07:48
0:08:32
0:14:44
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CODPERATIVA DEL MAGISTERIO

Pos. Dorsal Apellido

1 249  Téllez

2 250 Amézquita

3 164  Nuiez

4 120  Vargas Cifuentes

5 165 Paez

6 22 Osorio Vargas

7 132 Duarte

8 117  Cordoba

9 56 Sanchez

10 118  Pedraza Alvarado

11 248  Sanchez

12 227  larrota

13 21 Salcedo Torres

14 57 Gomez

15 247  Rivera

16 163  Sativa

17 167 Méndez

18 85 Medina

19 87 Lineros

20 122  Gonzalez Vargas

21 119 Vergara

22 116  Romero Uribe

23 86 Molina

24 961 Torres

25 127  Ortiz Leon

26 121 Navarrete

27 126  Gonzalez Cardenas

28 54 Rodriguez

29 115 Gomez Tamara

30 125 Moreno Castro

31 124  Pachon Pachon

32 162  Ortiz

33 166 Gaitan
CLASIFICACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO

(lasica Codemay
Locos por la bic

14 de marzo

Categoria E

Nombre
Francisco
Wilson
Orlando

Jairo Alcides
Jorge

Roberto Eduardo
Pompilio
Daniel Martin
Ignacio

Misael Anotnio
Elberth

Serafin

Héctor Eusebio
Alvaro

Carlos

Carlos

Jorge

Jose Augusto
Roberto
Ricardo Antonio
Pedro Pita
Marco Fidel
Miguel Angel
Luis

Jose Joaquin
Gernaro Gonzalez
Pedro Alonso
Jorge

Alvaro Emiro
Jorge Miguel
Campo Elias
Hernando

Luis Alejandro

Club

Tour & nativa
Tour & nativa
Codema
Ciclo star
Codema
Canapro

Cme

Ciclo star
Ciclo red
Ciclo star
Tour & nativa
Picardias
Canapro
Ciclo red
Tour & nativa
Codema
Codema
Ciclo élite
Ciclo élite
Ciclo star
Ciclo star
Ciclo star
Ciclo élite
Ciclo élite
Ciclo star
Ciclo star
Ciclo star
Ciclo red
Ciclo star
Ciclo star
Ciclo star
Codema
Codema

Tiempo
2:25:52
2:30:16
2:30:16
2:30:16
2:31:26
2:33:54
2:33:54
2:33:55
2:33:56
2:35:23
2:35:56
2:37:22
2:37:23
2:37:24
2:37:25
2:37:26
2:39:38
2:39:38
2:39:38
2:41:20
2:41:20
2:41:20
2:41:51
2:48:52
2:51:28
2:53:48
2:54:00
2:54:01
2:56:31
2:57:09
2:59:23
3:10:15
3:12:39

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:04:24
0:04:24
0:04:24
0:05:34
0:08:02
0:08:02
0:08:03
0:08:04
0:09:31
0:10:04
0:11:30
0:11:31
0:11:32
0:11:33
0:11:34
0:13:46
0:13:46
0:13:46
0:15:28
0:15:28
0:15:28
0:15:59
0:23:00
0:25:36
0:27:56
0:28:08
0:28:09
0:30:39
0:31:17
0:33:31
0:44:23
0:46:47
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COOPERATIVA DEL MAGISTERID

Pos. Dorsal Apellido

1 88 Carillo

2 129  Leyton

3 130  Albarracin Molin

4 91 Pefia

5 215 Medrano

6 128 Martinez

7 170 Lemus

8 89 Romero

9 236 Huertas Forero

10 23 Lancheros Ovalle

11 229 Ramirez

12 169  Zorro

13 24 Olaya

14 90 Gamboa
CLASIFICACIONES

DEL CICLISMO
COLOMBIANO

CQlasica Coderma 'y
Locos por la bic

14 de marzo

Categoria Super E
Nombre Club
Francisco Ciclo élite
Danengel Parra Ciclo star
Mariano Elias Ciclo star
Gilberto Ciclo élite
Cerefino Locos por la bici
German Laguna Ciclo star
Carlos Codema
Oliverio Ciclo élite
Isaac Pioneros
Gustavo Canapro
Gilberto Picardias
Miguel Codema
Luis Humberto Canapro
Manuel Ciclo élite

Tiempo
2:15:38
2:18:36
2:22:11
2:23:02
2:23:15
2:36:26
2:41:35
2:43:38
2:47:54
2:58:42
3:07:22
3:16:47
3:17:27
3:50:03

Locos pon la bice. .

Diferencia

0:02:58
0:06:33
0:07:24
0:07:37
0:20:48
0:25:57
0:28:00
0:32:16
0:43:04
0:51:44
1:01:09
1:01:49
1:34:25




ey (asicademmy
Locos par la bici Zaco o e G2

14 de marzo
Categoria Damas A
Pos. Dorsal Apellido Nombre Club Tiempo Diferencia

1 185 Benitez Paz Andrea First Cycling Team 2:21:13

2 186  Castro Moreno Carolina First Cycling Team 2:21:13 0:00:00
3 156 Romero Sofia Codema 2:21:16 0:00:03
4 157  Vargas Catalina Codema 2:21:51 0:00:38
5 18 Viana Henao Elizabeth Canapro 2:28:25 0:07:12
6 212  Camacho Yulei Locos por la bici 2:28:26 0:07:13
7 52 Diaz Jose Giovanna Ciclored 2:29:23 0:08:10
8 19 Malpica Moreno Monica Carolina Canapro 2:42:52 0:21:39
9 159  Garcia Maryory Codema 2:47:41 0:26:28

Categoria Damas B

Pos. Dorsal Apellido Nombre Club Tiempo Diferencia
1 214  Huesa Esperanza Locos por la bici 2:30:41
2 160 Vasquez Claudia Codema 2:35:21 0:04:40
3 213  Rojas Nohora Locos por la bici 2:37:06 0:06:25
4 20 Valbuena Leonor Canapro 2:45:11 0:14:30
5 114  Pico Berdugo Nohora Esperaza Ciclo star 2:48:39 0:17:58
6 161  Pinilla Marcela Codema 2:58:41 0:28:00

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIANO




